procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes ao
certame  licitatório  em  epígrafe,  HOMOLOGO  a  proclamação  a
empresa vencedora ERICO JULIANO DANTAS SILVA, inscrita no
CNPJ: 22.672.971/0001-10, onde sagrou-se vencedora em todos os
lotes  totalizando  o  valor  de  R$  50.414,52  (Cinquenta  mil
quatrocentos  e  quatorze  reais  e  cinquenta  e  dois  centavos).
Considerando  satisfatória  a  proposta  vencedora,  tendo
apresentando-se  como  a  mais  vantajosa,  segundo  os  critérios
previstos  no  ato  convocatório,  para  atender  às  conveniências  e
necessidades da Câmara Municipal de Macau/RN.